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El infrascrito Secretario Municipal de la ciudad de Zacatecoluca, certifica: Que en el Libro de Actas y Acuerdos Municipales, que esta Alcaldía Municipal lleva en el año dos mil diecinueve; se encuentra el acta de la sesión ordinaria número cincuenta y cinco, de fecha dieciocho de diciembre del presente año, la que contiene el Acuerdo que literalmente dice:¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬
ACUERDO NÚMERO VEINTICINCO.- Vista el Acta de la Comisión de Administración y Finanzas, de fecha 10/12/19; en lo relacionado a la solicitud de reprogramación al presupuesto de la Unidad de: «Contabilidad», este Concejo, en uso de sus facultades legales, por unanimidad, ACUERDA: Autorizar la Reprogramación al presupuesto de la Unidad de: «Contabilidad», aumentando y disminuyendo asignaciones de la siguiente manera:
	Código
	NOMBRE DE LA CUENTA
	CEP
	CIFRADO
	FF/FR
	TOTAL
	TOTAL

	PARTIDAS QUE AFECTAN

	Unidad de Contabilidad

	54199
	Bienes de uso y consumo diversos 
	17
	19688210110301041110
	1/110
	$2,728.61
	

	PARTIDAS QUE REFUERZAN

	Unidad de Transporte y Mantenimiento 

	54110
	Combustible y lubricantes
	17
	19688210110301041110
	1/110
	
	$179.10

	54118
	Herramientas, repuestos y accesorios 
	
	
	
	
	$287.00

	54302
	Mantenimiento y reparaciones de Vehículos 
	
	
	
	
	$688.00

	55602
	Primas y gastos de seguros de bienes
	
	
	
	
	$1,574.51

	TOTALES
	$2,728.61
	$2,728.61


Pase a conocimiento de las Unidades de Presupuesto y Contabilidad, de esta Administración. COMUNÍQUESE.¬¬
Y no habiendo más que hacer constar, se da por terminada la presente acta que para constancia firmamos. Hirezi/// V. J. Henríquez /// C. /// Z. M. E. //// S. P. /// E. S. H. C. /// M. H. ///A Araújo ///E. A. Rubio /// H. A. Cruz /// M. C. G. /// M. E. V. H. Z. /// M. M. G. A. /// I. D. J. E. H. /// F. Alvarado/// F. G. A. F. /// J. C.M.R. Srio. RUBRICADAS. ¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬
Es conforme con su original con el cual se confrontó. Y para su cumplimiento y efectos legales, se expide la presente de conformidad al Art. 55 numeral 6 del Código Municipal, en la Alcaldía Municipal de Zacatecoluca, a los diecinueve días del mes de diciembre del año dos mil diecinueve.
Lic. Juan Carlos Martínez Rodas

Secretario Municipal


